SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀOTẠO

ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

Số: 44 /QĐ -THPT.CVA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Nghĩa, ngày  11  tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công khai các khoản thu Dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục theo Nghị

quyết 06/2021/NQHĐND năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

Căn cứ nghị quyết 06/2021/NQ- HĐND ngày 20/08/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đăk Nông về việc quy định các khoản thu và mức thu các khoản thu dịch

vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công

lập trên địa bàn tỉnh Đăk Nông;

 Căn cứ Công văn số 1486/SGD&ĐT-KHTC ngày 20/09/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu tại các cơ

sở giáo dục công lập;

Căn cứ Công văn số 1866/SGD&ĐT-KHTC ngày 27/09/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông V/v tăng cường công tác quản lý các khoản thu trong

lĩnh vực giáo dục, đào tạo đầu năm học 2024 -2025 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Căn cứ Biên bản cuộc họp giữa Ban giám hiệu nhà trường và Ban đại diện

cha mẹ học sinh, biên bản họp phụ huynh các lớp vào ngày 20,21/9/2024 năm học

2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công bố công khai các khoản thu Dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động

giáo dục theo Nghị quyết 06/2021/NQHĐND năm học 2024-2025 của Trường

THPT Chu Văn An (Có phụ lục 01 kèm theo)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3: Các bộ phận có liên quan thực hiện quyết định này./

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận :

- Hội đồng trường( để báo cáo)

- Các đoàn thể nhà trường (để p/h)                                           Phạm Thị Hải Yến

- Website trường

- Lưu VT- KT

PHỤ LỤC I

CÔNG KHAI CÁC KHOẢN THU DỊCH VỤ PHỤC VỤ, HỖ TRỢ HOẠT

ĐỘNG GIÁO DỤC THEO NGHỊ QUYẾT 06/2021/NQ- HĐND

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo quyết định số:    44 /QĐ-THPT- CVA ngày   11/10/2024 của trường THPT

Chu Văn An)

TT Nội dung
Dự toán năm

học 2024-2025

I

Phần thu dịch vụ, phục vụ (Thực hiện theo Nghị

quyết 06/2021/NQ-HĐND ngày 20/8/2021 của

HĐND tỉnh Đắk Nông)

1 Thuê người dọn nhà vệ sinh học sinh
90.000đồng/học

sinh/năm học

2 Ghế ngồi chào cờ cho học sinh (trang bị đầu cấp)
35.000đồng/học

sinh/cấp học

3
Ứng dụng công nghệ thông tin trong trao đổi thông tin

liên lạc giữa nhà trường và phụ huynh học sinh

50.000đồng/học

sinh/năm học

II

Khoản thu hỗ trợ hoạt động giáo dục (Thực hiện

theo Nghị quyết 06/2021/NQ-HĐND ngày 20/8/2021

của HĐND tỉnh Đắk Nông)

1

Khoản thu hỗ trợ hoạt động giáo dục: Công tác kiểm

tra, đánh giá học sinh của nhà trường (Kinh phí mua

giấy phục vụ công tác kiểm tra, thi; tiền Photo đề kiểm

tra, đề thi...)

50.000đồng/học

sinh/năm học

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T09:58:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Hải Yến<yenpth.thptcva.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T10:03:22+0700